SK0402000000001439732851 

Článok 2 

Predmet zmluvy 

2.1.Táto zmluva sa uzatvára na základe článku 4 platného VZN č. 3/2017 o poskytovaní 

dotácií z rozpočtu obce. 

Pre prijímateľa bola pre rok 2023, v súlade s článkom 4 VZN č. 3/2017, schválená dotácia 

vo výške 1.500 EUR, slovom tisícpäťsto eur. 

Článok 3 

Účel poskytnutia dotácie 

3.1.Prijímateľ sa zaväzuje poskytnutú dotáciu použiť na materiálne zabezpečenie činnosti 

klubu, materiálne zabezpečenie výdavkov na organizovanie futbalových zápasov 

v okresnej súťaži. 

Článok 4